
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 4307

onderwerp Kader voor de beeldkwaliteit Spoorzone

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 22 september 2020,

besluit:
1. Het kader voor de beeldkwaliteit Spoorzone vast te stellen.

2. Dit kader als bijlage aan de Welstandsnota toe te voegen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 december 2020. 

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda


